
 Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DEKANŲ IŠRINKIMO 

 

2012 m. gegužės 30 d.  Nr.  21-04 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 

antro skirsnio 37 punkto 8 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto fakulteto dekano 

rinkimų reglamentu (patvirtinta 2010 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 2-05) ir slapto balsavimo 

protokolais,  Senatas n u t a r i a: 

 

1. Patvirtinti  prof. Vitalį Briedį Medicinos akademijos Farmacijos fakulteto dekanu; 

2. Patvirtinti prof. Ramunę Kalėdienę Medicinos Akademijos Visuomenės sveikatos 

fakulteto dekane; 

3. Patvirtinti prof. Žilviną Padaigą Tarptautinių ryšių ir studijų centro dekanu;  

4. Patvirtinti prof. Jūratę Macijauskienę Medicinos akademijos Slaugos fakulteto dekane.  

 

 

 

Senato pirmininko pavaduotojas     prof. Henrikas Žilinskas 

 

 

Senato sekretorius       prof. Jūratė Macijauskienė 


